

Militär från Guatemala och El Salvador utplacerad i Haiti



Militär från Guatemala och El Salvador utplacerad i Haiti

Port-au-Prince, 4 januari (Prensa Latina) Säkerhetsstyrkor från Guatemala och El Salvador har idag utplacerats i Haiti, där de ska delta i kampen mot de gäng som kontrollerar 85 procent av huvudstaden.

Enligt Haitis nationella polis (PNH) anlände de 75 guatemalanska och åtta salvadoranska militärerna dagen innan till huvudstadens internationella flygplats.

Flygplatsen har varit obrukbar sedan banditer sköt sönder tre kommersiella flygplan tillhörande USamerikanska bolag, varför ingen har kunnat flyga till eller från Port-au-Prince på flera veckor.

Militären kommer att ansluta sig till MSSM (Multinational Security Support Mission), ett Washington- och FN-stött initiativ som arbetar med HNP för att pacificera den karibiska nationen.

Kontingenten leds av Kenya, som lovade att skicka 600 soldater mellan november och december men aldrig gjorde det. Enligt den kenyanska regeringen kommer man att fullfölja sitt löfte under årets första månad.

Andra länder gjorde enligt radiostationer ett åtagande att engagera sig i kampen mot gängen, men efter åtta månader är deras uniformerade trupper ännu inte på plats i den så kallade Antillernas Pärla.

Nyligen rapporterade lokala och utländska medier att kenyanska soldater hotade att återvända till sitt hemland eftersom de inte fått ut sin lön på flera månader och eftersom levnadsvillkoren och de logistiska förutsättningarna för att bekämpa gangsters inte är de bästa.

Bahamas utrikesministerium, som skulle ha skickat 150 soldater men bara skickade sex, sade till sina män att om de såg fara för sina liv skulle de packa sina väskor och återvända hem utan att be någon om lov.

Gängen gav Frankrike, USA och Kanada skulden för Haitis olycka, och att dessa länder kommer att få skulden för ett blodbad i landet, där MSSM-trupperna kommer att bli tvungna att ge sig av.

I några av de byar dit trupperna begav sig anklagades de av befolkningen för att vara fega, och brottslingarna uttryckte sitt missnöje med att de utländska soldaterna inte kliver ur sina pansarfordon för att gå in i gränderna och inleda en frontstrid i stil med stadsgerillans krigföring.

Prensa Latina 250104 / cv

Desplegados en Haití militares de Guatemala y El Salvador

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg **40 54 11 – 0**

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap
(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande)

– samma swish/pg som ovan